СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.08. 2013  №  17
	О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», «О выборах местного самоуправления Смоленской области»,   ст. 31 Устава Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующих членов комиссии с правом решающего голоса:

- Барчукова Александра Михайловича 1972 года рождения, образование среднее, кочегар МБОУ Надейковичская СОШ, выдвинут коллективом МБОУ Надейковичская СОШ;

- Будаеву Валентину Ивановну 1968 года рождения, образование среднее специальное, учитель МБОУ Зимонинская ООШ, выдвинута коллективом МБОУ Зимонинская ООШ;

- Козлову Татьяну Федоровну 1967 года рождения, образование среднее специальное,  учитель МБОУ Надейковичская СОШ, выдвинута выдвинута коллективом МБОУ Надейковичская СОШ;

- Лесникову Ирину Геннадьевну 1972 года рождения, образование высшее, воспитатель МБОУ Зимонинская ООШ, выдвинута коллективом МБОУ Зимонинская ООШ;

 - Осмоловского Юрия Тимофеевича 1965 года рождения, образование среднее, Водитель Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области , выдвинут коллективом Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

- Попкову Нину Владимировну 1957 года рождения, образование среднее специальное, заведующая  Зимонинской сельской библиотекой МБУ Шумячская ЦБС, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

- Стародворову Марину Геннадьевну 1984 года рождения, образование среднее, уборщик МБОУ Надейковичская СОШ, выдвинута коллективом МБОУ Надейковичская СОШ;

- Шурохайлову Ларису Алексеевну 1967 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ Зимонинская ООШ, выдвинута коллективом МБОУ Зимонинская ООШ;

2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области 30 августа 2013 года в 14.00 час. по адресу Смоленская область Шумячский район д. Надейковичи, д.77 – здание администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.07.2009 года № 18 «О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
4. Направить настоящее решение в средство массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                       А.И.Герег